kwi słowiańskie: Dziś Miłogosta, jutro Mścisławy bł,
tyntdzenia: Ogólne zebranie członków giełdy warszaw-

ig. (Gmach giełdowy, Królewska—3 po południu.)—Półro-
Msesja obrachunkowa zgromadzenia piekarzy. (Sala sesjo-
ńiMgistratu—6 wieczorem.) — Posiedzenie członków sek-
ęffi-ej chemicznej Towarzystwa przemysłu i handlu. (Gmach

Dnia 25 lutego (9 marca) 1889 rSobota,

^j^aTAdministracja i Drukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon lledakeji nr. 129. — Telefon Admlnistr. 141

Wschód księżyca o godzinie 10 minut Sr.
Zachód „ „ 1 , 10 po półn.
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 0.
Dziś o godzinie 4-ej rano zimna 7° R.

OGŁOSZENIA.
za jedeai wiersz